
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie powołania Kapituły Plebiscytu na Najlepszego Sportowca, Najlepszą 
Drużynę, Trenera Roku i Sportowca Specjalnego powiatu krasnostawskiego za 2023 rok. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), oraz § 4 załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 3/2024 Starosty Krasnostawskiego 
z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie Regulaminu Plebiscytu na Najlepszego Sportowca, Najlepszą Drużynę, 
Trenera Roku i Sportowca Specjalnego powiatu krasnostawskiego za 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 4/2024 Starosty krasnostawskiego z dnia 15 lutego 2024 r. w sprawie powołania 
Kapituły Plebiscytu na Najlepszego Sportowca, Najlepszą Drużynę, Trenera Roku i Sportowca Specjalnego 
powiatu krasnostawskiego za 2023 rok § 1 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1. Powołuje się Kapitułę Plebiscytu na Najlepszego Sportowca, Najlepszą Drużynę, Trenera Roku 
i Sportowca Specjalnego powiatu krasnostawskiego za 2023 rok w następującym składzie: 

1. Marek Nowosadzki 

2. Piotr Bielesza 

3. Tomasz Żerebiec 

4. Ewa Kwiecień". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji Powiatu 
Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Kr snostawski 
--- 

Andrzej q ńczuk 

Id: 7C630756-3073-456 J-86AO-AC32405 IA I FO. Podpisany Strona I 


